年　　月　　日

サークル活動用入構カード発行申請書

[bookmark: _GoBack]
　工学部事務長　殿

                                   団体名

                                   顧問教員

                                   責任者　所属　　　　　　　学科　　　　　年次

                                   氏　名

                                   電話番号（携帯等）

　下記のとおりサークル活動に入構カードを必要としますので発行方お願いします。

記

	申請理由

	枚　　数
	　　枚

	車の名称

	ナンバー

	使用者

	利用希望駐車場
	□西南門駐車場　　□東門駐車場　　※どちらかにチェック

	乗入れ回数
	年間予定　　　回（ひと月あたり予定　　　回）
※2020年度利用実績       回　※2019年度利用実績　　　回

※２月１９日（金）までにメールにて申し込んでください。
※「車の名称」「ナンバー」欄が足りない場合は、別紙に記入の上添付してください。
※使用する車は、必ず任意保険に加入していなければなりません。
※割り当て枚数に限りがありますので申請者全員には発行されません（昨年度利用実績を参考にします）。使用頻度が少ない（月に１～２回程度）場合は貸出用の臨時入構カードを利用してください。
※不正使用（個人通学用に使用、第三者への貸出等）が判明した場合は即時カードを返却　させるとともに次年度以降の入構カードの発行は行いません。
※許可された団体には、後日、配付枚数を通知します。
※配付期間は後日通知します。その際、１枚につき3,000円（金額は変更される場合があります）が必要です。また、昨年のカードは一度返却してください。
※紛失しても再発行はできませんので、保管には十分注意してください。